Brida para la
Industria Alimentaria
Este documento es propiedad de ARVI. Su reproducción total o parcial, sin mencionar derechos de autor, y la alteración de contenido o contexto están prohibidas.
Las especificaciones están sujetas a cambios sin previo aviso. Las figuras/dibujos son meramente ilustrativos.
Más información: info@arvielectric.com o www.arvielectric.com
ficha técnica
A43_3 Fecha 04/25
Aprobado por: Ana Barbosa 1

L
C
Características
LIBRE DE
HALÓGENOS
RETARDANTE
DE LLAMA
Brida para la Industria
Alimentaria
Este documento es propiedad de ARVI. Su reproducción total o parcial, sin mencionar derechos de autor, y la alteración de contenido o contexto están prohibidas.
Las especificaciones están sujetas a cambios sin previo aviso. Las figuras/dibujos son meramente ilustrativos.
Más información: info@arvielectric.com o www.arvielectric.com
ficha técnica
A43_3 Fecha 04/25
Aprobado por: Ana Barbosa 2
7020242010 PV-025-100-MD-A 2,5 100,0 3,0 20,5 80 A
7020243015 PV-036-150-MD-A 3,6 150,0 3,5 36,0 180 A
7020243020 PV-036-200-MD-A 3,6 200,0 3,5 52,5 180 A
7020244020 PV-048-200-MD-A 4,8 200,0 3,5 49,5 230 A
7020244030 PV-048-300-MD-A 4,8 300,0 3,5 81,0 230 A
7020324037 PV-048-370-AT-B 4,8 370,0 3,5 106,7 230 A
7020327037 PV-076-370-AT-B 7,6 370,0 8,5 108,0 540 B
Especificaciones del Producto
CÓDIGO REFERENCIA
L ANCHO
(mm)